
Definitieve startlijst: 

Nationaal kampioenschap 2018
8.00 - 12.00 uur  Vetcheck, melden bij wedstrijdsecretariaat 

9.30 uur: Ochtendprogramma
9.20 Officële opening MCI-NL, door het bestuur (verzamelen in de hoofdring)

Jonge paarden Level:  Proef 1, Primera
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

9.30 001 Bregje Koesveld My Fairy King PRE H

9.37 002 Sabrina Menzel Homero II Terroso PSL H

9.45 003 Yolanda Dedert Oimperioso PRE R

9.52 004 Romy Huisman Illustro PSL R

Jonge paarden Level:  Proef 2, Novilla
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

10.00 001 Bregje Koesveld My Fairy King PRE H

10.07 002 Sabrina Menzel Humero II Terroso PSL H

10.15 003 Yolanda Dedert Oimperioso PRE R

10.22 004 Romy Huisman Illustro PSL R

Level 1: Proef Golega
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

10.30 101 Denise Kerssens Prado Verde Farruquito XII PRE R

10.37 102 Iris Nijholt Buena XIII PRE M

10.45 103 Leonie van Duffelen Don Decoroso PRE H

10.52 104 Gwendelyn Vollebregt BS Bucefalo XL PRE R

11.00 105 Tess de Weerdt Fiscal PRE R

11.07 106 Puck Pappot Curioso PSL H

11.15 Demonstratie: Geesje Raimond & Bacardi Mojito  (15 minuten)

Level 2: Proef Sevilla
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

11.30 201 Cleo van Gorkum Rumpelstiltskin PRE R

11.37 202 Jessica van Deursen Dama PSL M

11.45 203 Danny Brinkbok El Prado Verde Castor PSL H

11.52 204 Lisette Zoutendijk Guito do Penedo PSL H

12.00 205 Chantal Wouters Diplomado VI PRE R

12.07 206 Gina Jansen Bienvenido PRE R

12.15 207 Yvonne van der Zwan Invicto VI PRE R

12.22 208 Kylie Beekenkamp El Destino de la Cruz Cruzado R

12.30 209 Jeanine van het Schut Seductor MG PRE H

Level 3: Proef Lisboa 
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

12.37 301 Chawwa Visser Boémio PSL H



Level 4: Proef Madrid
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

12.45 401 Anette Jauch Bélo PSL R

12.52 402 Vera Meier Prevenidos Carinoso PRE R

13.00 403 Jennifer Harnett Eximio PSL H

13.07 404 Jeroen Okkema Aliso III PRE R

13.15 405 Geesje Raimond Bacardi Mojito PRE H

13.30 uur: Middagprogramma
Demonstratie Mieke Hylkema met Pupil/ Lunch & Show

Level 1: Freestyle Carmencita (Kur op muziek)
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

14.15 101 Denise Kerssens Prado Verde Farruquito XII PRE R

14.22 102 Iris Nijholt Buena XIII PRE M

14.30 103 Leonie van Duffelen Don Decoroso PRE H

14.37 104 Gwendelyn Vollebregt BS Bucefalo XL PRE R

14.45 105 Tess de Weerdt Fiscal PRE R

14.52 106 Puck Pappot Curioso PSL H

Level 2: Freestyle Flamenca (Kur op muziek)
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

15.00 201 Cleo van Gorkum Rumpelstiltskin PRE R

15.07 202 Jessica van Deursen Dama PSL M

15.15 203 Danny Brinkbok El Prado Verde Castor PSL H

15.22 204 Lisette Zoutendijk Guito do Penedo PSL H

15.30 205 Chantal Wouters Diplomado VI PRE R

15.37 206 Gina Jansen Bienvenido PRE R

15.52 207 Yvonne van der Zwan Invicto IV PRE R

16.00 208 Kylie Beekenkamp El Destino de la Cruz Cruzado R

16.07 209 Jeanine van het Schut Seductor MG PRE H

16.15 Demonstratie: Sharon Schoonenberg & Neapolitana Alea (20 minuten)

Level 3: Freestyle Fandango (Kur op muziek)
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

16.45 301 Chawwa Visser Boemio PSL H

Level 4: Freestyle Lusitania (Kur op muziek)
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

16.52 401 Anette Jauch Bélo PSL R

17.00 402 Vera Meier Prevenidos Carinoso PRE R

17.07 403 Jeniffer Harnett Eximio PSL H

17.15 404 Jeroen Okkema Aliso III PRE R

17.22 405 Geesje Raimond Bacardi Mojito PRE H

17.45 Verzamelen te paard losrijbaan 

18.00 Prijsuitreiking te paard (vrije keuze)

18.30 Eindshow + Mysteryguest 


